



О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2006 года N 1204 и от 15 декабря 2006 года N 1220

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 2007 года N 912

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 2006 года N 1204 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2 0 0 7 г о д " :

в приложении 1 к указанному постановлению:

в разделе II "Затраты" :

в функциональной группе 01 "Государственные услуги общего характера":

в подфункции 01 "Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления":

по администратору 101 "Администрация Президента Республики Казахстан":

цифры "1737605" заменить цифрами "1748551";

в программе 001 "Обеспечение деятельности Главы государства":

в подпрограмме 001 "Аппарат центрального органа" цифры "1499967" заменить цифрами "1510913" ;

в программе 001 "Обеспечение деятельности Главы государства" цифры "1532027" заменить цифрами "1542973" ;

по администратору 104 "Канцелярия Премьер-Министра Республики Казахстан":

цифры "1728054" заменить цифрами "1717108";

в программе 001 "Обеспечение деятельности Премьер-Министра Республики Казахстан" :

в подпрограмме 001 "Аппарат центрального органа" цифры "858537" заменить цифрами "847591" ;

в программе 001 "Обеспечение деятельности Премьер-Министра Республики Казахстан" цифры "1128054" заменить цифрами "1117108".

2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2006 года N 1220 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2007 г о д " :

по Администрации Президента Республики Казахстан:

в приложении 1 к указанному постановлению:

в пункте 1 "Стоимость" цифры "1532027" заменить цифрами "1542973";

по Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан:
в приложении 7 к указанному постановлению:
в пункте 1 "Стоимость" цифры "1128054" заменить цифрами "1117108".
2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан